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YpapHa 6opmawmHa EINHELL TE-ID 500 E

YpapHata 6opmawmnHa EINHELL TE-ID 500 E e KOMNakTHO U HafeXAHO pelueHne iy

3a JOMallHMs MalcTop. Ha efiHa pa3yMHa LieHa BUe MoJslydaBaTe Bb3MOXHOCT Aa
npobusaTe AbPBO, MeTan UM BETOH, KaTo NPEMUHABAHETO OT efiHa (YHKLNS KbM
Lpyra e n3k/4YnTenHo NecHo, 6narojapeHne Ha cucTemaTa 3a 6bp3a cMsaHa Ha
KOHCyMaTuBa. OCBEH MPOW3BOAUTENHOCT, BMEe e MNojyynuTte u KomdopT
6naronapeHme Ha MeKNTe U eproHOMUYHN PBKOXBATKW. CI'IOpELl HaseXxallaTa
3aja4a MMa perynaums Ha CKOpocTTa Ha BbPTEHE, @ KOraTo npukitoyute paboTa,
Moxe fa npubepeTe bopMalunHaTa B yAoOHMS 1 Kydap.

TexHUYeCKU XapaKTepUCTUKMN
Tun

HoMuHanHa mowHocT, W

Makc. 0TBOpP B AbPBO, MM
Makc. 0TBOp B CTOMaHa, mm

YecToTa Ha yaapuTe npu HOMUHaNHM 06opoTu, min-1

Makc. oTBOp B 6€TOH, mm

060poTK Ha Npa3seH xoa, min-1

06xBaT Ha 3axBallaHe Ha MaTPOHHKMKa, mm
YnapHa yHKUnA

[apaHLMOHeH CpoK

OKOMMJIEKTOBKaA

Terno, kg

Xobu
550
25

8,0
48000
10
0-3000
1,5-13
Oa

36 mMeceua cnepf perncTpauuns B UHTEpHeT
Kytap
1,7
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